V

■• -V : •• л::, •
'.. . . r

>-.i

Д О Г О В О Р  №  А 3 4 / 0 б У £  -

Н А  П О С Т А В К У  С Ж А Т О Г О  П Р И Р О Д Н О Г О  Г А З А
через А Г Н К С  “ А ф со н а -3 4 ”

г. Наманган от « f  » 20 JLZ\“ О О О  «N A M A N G A N -IST IQ LO L B O G I», именуемое в дальнейшем «П О СТ А В Щ И К » в лице , директора $   ̂ ^  действующего наосновании Устава с одной стороны и
'LD. e jM  влице |  л i - |ЧОП»;- ____ ■■V ____ именуй действующего на основанииМ о е  в дальнейшем «ПОТРЕБИТЕЛЬ» с другой стороны,заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. П Р Е Д М Е Т  Д О Г О В О Р А .1.1. «Поставщик» обязуется произвести поставку продукции а «Потребитель» обязуется оплатить и принять в срок:
Наименованиепродукции Ед.измерения Поставка на год всего В том числе по кварталам1 2 3 4Сжатый природный газ для газобаллонных автомобилей Куб. м. f S o o - /(Я* Г- -

1.2. Поставка осуществляется путем наполнения газовых баллонов «Потребителя» на автомобильной газонаполнительной компрессорной станции “Афсона-34” расположенной по адресу:г.Наманган, ул.Галаба.1.3. Датой поставки считается дата заправки автомобилей «Потребителя».
2. О П Л А Т А .2.1. Цена за 1 куб.м природного сжатого газа составляет_ сум.2.1.1.Общая сумма договора на момент его заключения составляет ^/SOOQ С О ^-Tf f p  rn  Ш О Ш  ССТ .AXXXiX-i-_______________________________ суми может быть изменена в связи с изменениями стоимости сырья, материалов, топливно-энергетических ресурсов, а также изменением нормативных актов и решений правительства Республики Узбекистан.2.2. Оплаты за сжатый газ производится в формах предусмотренных законом в соответствии с банковскими правилами, по цене действующей в день поставки (заправки) согласно реестра регистрации декларированных цен.2 .3 ., Отпуск (заправка) С П Г  производится по раздаточным ведомостям, установленной формы после предварительной 100 % ной оплаты счетов и поступления денег на расчетный счет «Поставщика».2.4. При неуплате в установленный срок за полученный газ «Потребитель» уплачивает штраф в размере 0,2 % за каждый просроченный день от неуплаченной суммы.

3. П Р А В А  И  О Б Я З А Н Н О С Т И  С Т О Р О Н .3.1. «Потребитель» несет полную ответственность за техническое состояние и технику безопасности при эксплуатации автомобилей оборудованных ГБО (газобаллонное оборудование).3.2. Потребитель» обязан:A) Точно выполнять все действующие правила технические условия инструкций и положений по вопросам использования сжатого газа иэксплуатации ГБО  автомобиля. — .............. . ........................... .........Б) Содержать в исправном состоянии газобаллонного оборудования и материальную часть автомобиля. .. . кB) Делать отметку в путевом листе о техническом состоянии, количестве баллонов и их герметического объема.Г) Получить разрешение на заправку автомобиля в установленном порядке.Д) Записать значение суммарного геометрического объема баллонов с точностью 0,5 в техпаспорте автомобиля (в специальном вкладыше), а также - написать на спец, табличке или в частях автомобиля. .......3.3. «Поставщик» и «Потребитель» обязаны подавать и отбирать сжатый газ равномерно в течение месяца в пределах среднесуточной нормы объема газа.О всех предстоящих изменениях в режиме потребления сжатого газа «Потребитель» обязан предупредить поставщика в письменном виде или телефонограммы в срок не менее чем за 15 дней до начала квартала, при производстве «Поставщиком» текущего капитального ремонта оборудования А Г Н К С  «Поставщик» предупреждает «Потребителя» не менее чем за 3-е суток, а капитальных не менее чем за 15 дней до начала работы.3.4. «Поставщик» имеет право:A) Проверить правильность эксплуатации газобаллонного оборудования автомобиля, контрольно-измерительных приборов и запорной арматуры.Б) Проверить наличие у водителя удостоверения на право вождения автомобиля, работающего на сжатом газе. ..........B) При невыполнении «Потребителем» (персональном «Потребителем») установленных правил регламента заправки и условий договоре не производить заправку сжатым газом
4. У Ч Е Т  Г А З А  И  П О Р Я Д О К  Р А С Ч Е Т А4.1. Количество сжатого природного газа, отпускаемого «Потребителю» определяется по измерительным приборам «Поставщика», согласно «Таблицы для определения объема газа, отпускаемого «Потребителю» а/м

5.1. Отбор сжатого газа сверх установленного настоящим договором объема газа оформляется дополнительным соглашением.5.2. «Поставщик» и «Потребитель» вправе уменьшить подачу газа и не несут за это ответственность в следующих случаях:а) Во время аварий в промыслах, магистральных газопроводах, в городских газовых и электрических сетях, возникших в силу обстоятельств, которые не могли быть предвидены заранее. $Б) Вовремя пожаров, землетрясений, наводнений и других стихийных бедствий... В) Во время очередных кап. ремонтов магистральных газопроводов, городских газовых и электрических , сетей, связанных с ними испытаний, а также при производстве сварочных работ.5.3. В целях обеспечения обязательств об оплате за С П Г  стороны вправезаключить дополнительный договор о залоге, удержании имущества должника либо «Поставщик» может потребовать от «Потребителя» представление надлежащего оформления гарантийного обязательства или поручительства, заверенной в нотариальной конторе. .....5.4. За несоблюдение либо ненадлежащее исполнение обязательств настоящего договора стороны несут ответственность в соответствии законов Р.Уз.
6. С Р О К  Д Е Й С Т В И Я  Д О Г О В О Р А6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента регистрации в отделение Казначейства, подписания сторонами и действует до 31 декабря 202$Бгода.6.2 Настоящий договор вступает в силу с момента подписания сторонами и действует до 31 декабря 2 0 ^ -года.6.3. Договор составлен в 2-х экземплярах один у «Поставщика» один у «Потребителя». По вопросам не предусмотренных настоящим договором стороны руководствуются действующим законодательством «Правилами отпуска нефтепродуктов, сжиженного и природного сжатого газа для заправки; автотранспортных средств по разрешениям, раздаточным ведомостям и лимитным книжкам» зарегистрированного в Министерстве Юстиции РУз per. № 2072 от 23.01.2010 г.Приложения к договору:А) расчет на потребление газа с указанием количества и марки автомобилей, зарегистрированных в М РЭ О  УБДД.

7. Ю Р И Д И Ч Е С К И Е  А Д Р Е С А  С Т О Р О Н :

Узбекистан Республика® Энергетика вазирлиги *узури,
ва раздан фойдаланкшнн назорат р л к ш  янспекцияси

мащлотлари
зинспекция"

Мазкур лицензия билам fлиц#*;#* tijfi'.X'v*!
ласьулиятилвкпанганжзмияги

Наманган вилоятм. Наманган шахар, ЮкориГирвон м.ф.й„ Галаба к?часида
ж > * * ? & , т$1щ

к̂ойлащга1ьи!А$.СОНА1 ^гСй№ иДГ1 КШ орцади сицилган табиий^ниjccmmбилсяшугулдакншга рухсат атилади.Лицензия эгасииннг жойлетган жойи (почта наизили): Наманган вилояти,Наманган щахри. И.Каримов кйчаси, "б.Машрэб" боги.Лицензия згасининг солнц туловчн сифатндаги идентификация радами:Лицензия бералган сама: 2020 iЛидеизиянкн'Г амал пилит муддати-"Реестр буйнчаи-артибЙаколатлИ шахе

304 831 840

И. Агзамов ” Т\

Лицензиянинг амал к.шшгп муддати узайтарилди.Ваколатли шахе:___________________ ■
гача

Лицензиянинг амал цилиш муддати узайтирилди.Ваколатли шахе:
гача

"fit*** '‘ф л хщ м ку ) *

• л

17.35.2017 Yagona Oynst Markazi

ж
life

24583

Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan otkazilganligi to'g’risida

G U V O H N O M A

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlarl yagona davlat reyestrlga

__________ “NAMANGAn- is tiq lOL  B O G T Mas'ullyatl cheklangan jamiyat

fYuridikshexsning -  todbuteihlktubyeictinifis tai#ikilly*uquqiy kiYeetllgan holdegi tollq noml)

__________________________ -NAMANGAN-ISTIOLOL S O G T MChJ__________________
(YondiktfiexEning qieaartid^ar. n o ™ )

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yhatdan o'tqaash ma'lumotlarini o'zgartirish)

15.04.2017 506205 ro’yhat raqarrti yozuv kirltilganligl tasdlqlanadi.

fSana, oyisDVbjlaA^yil}:

Sofiq to'lovchining Identlfikaslya raqami (STIR): 304831940

Tashkiliy-huqudy
shakiii . Д , (

Joylashgan joyi;

Gvvohnoma: :

Mas'uliyati cheklangan jamiyal

angan. ISLOM KARIMOV KO'CHASI.
B.MASHRA8 BOG'I

Namangan viloyati. Namangan, YAGONA DARCHA lomonidan
MARKAZI berllgan

' Ric’tkBzyvchiofganr-ing to'tiq nomi).

ill
1

*s ic